公 告

致:全体出借人,

本着保护全体出借人利益的原则,经与出借人监督委员会沟通和综合评估后,推出法催回款计划,由出借人自愿加入。我们于 2021 年 3 月 21 日在网站(网址:www.jiurong.com)发布法催回款计划情况说明及法催进度明细,同时在 QQ 群、微信群每日重复通知。又于 4 月 6 日对全体出借人进行电话和短信通知,于 4 月 9 日再次对全体出借人进行短信通知,于 4 月 14 日第三次对全体出借人进行短信通知。

截至 4 月 15 日,已有超过 80%的出借人成功加入法催回款计划并已获得法催回款分配金额。法催回款计划兼顾法催和回款,出借人加入法催回款计划是挽回出借损失,保障眼前和长期利益的最佳选择。然而,截止目前,依然有部分出借人我们无法联系上,因此,本着诚意,我们发布此公告。具体内容如下:

- 1. 法催回款计划推出后,我们已进行多次多渠道通知,请出借人于 2021 年 6 月 20 日前联系我们,选择是否加入法催回款计划,并完成有关文件的签署。选择加入法催回款计划的出借人,每月法催回款的分配金额将自动进入其个人账户;
- 2. 2021 年 6 月 20 日前,选择放弃加入法催回款计划的出借人,联系我们登记后,每月其他催收方式回款的分配金额将自动进入其个人账户。
- 3. 此公告有效期为 60 天。本着保护出借人利益的原则,2021 年 6 月 20 日前未 联系我们的出借人,将自动纳入法催回款计划。纳入法催回款计划后,每月 的法催回款分配金额将自动进入其个人账户。
- 4. 2021 年 6 月 20 日以后,如仍有出借人想要加入法催回款计划,可以联系我们。联系方式:QQ: 2937362429,电话: 400-736-9696

玖融网清收团队 2021年4月16日